situada na Av Primeiro de Janeiro, nº 110, Asa Norte, Irece – Ba, Cep: 44.864-090, Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
LETREIRO E BRASÕES INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – 
BA, EXERCICIO 2025, O valor global é de R$ 9.200,00 (nove mil e duzentos reais), Data da 
Assinatura: em 15 de dezembro de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias, contado a partir da sua 
assinatura. Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE 01.031.001.2001 – AQUISIÇÃO, CONSTRUÇÃO, REFORMA